UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

              CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

             PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

_________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Sen. Salgado Filho, S/N - Campus Universitário, Lagoa Nova

CEP 59078-970, Natal/RN - Fone (84) 3215-3617 - ppgtur@ccsa.ufrn.br

Home Page: http://www.posgraduacao.ufrn.br//ppgtur

RESULTADO DO EDITAL Nº 07/2016 - PPGTUR

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN, por meio do Programa de

Pós-Graduação em Turismo - PPGTUR e do Centro de Ciências Sociais Aplicadas -

CCSA, considerando os termos do Regimento Interno do PPGTUR, do documento de

área da CAPES, da Resolução nº 197/2013 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

- CONSEPE de 10 de dezembro, da Portaria n.º 174/2014 – CAPES, e da Portaria n.º

050/2015 de 22 de abril de 2015, deliberou na VI Reunião ordinária do colegiado do

PPGTUR, realizada no dia 21 de dezembro de 2016 pela não aprovação do

credenciamento de candidatos externos ao programa. A decisão foi deliberada

considerando os documentos normativos expostos no edital n.º 07/2016.

Natal-RN, 21 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Wilker Ricardo de Mendonça Nóbrega

Presidente da Comissão do PPGTUR

mailto:ppgtur@ccsa.ufrn.br